



Mobile : +(373) 78 0000 53

Email: info@lorawan.md

<https://lorawan.md/>

SC"PARTENER ENERGO"SRL***Chisinau, M.Manole 12 street**c/f:1014600016247 ***IBAN:MD86ML000 000 022 511 292 404***TVA-0405060

=====

28.IV.2022

ÎN ATENȚIA
COMISIEI DE ACHIZIȚIE
S.A. "Apă-Canal Chișinău"

CONCURS :
CONTOARE DE APĂ INTELIGENTE, 21054316

STIMAȚI PARTENERI,

COMPANIA "PARTENER ENERGO" S.R.L. , PE PARCURSUL ULTIMELOR 4 ANI A DEZVOLTAT TEHNOLOGIA DE TRANSMITERE LA DISTANTA A DATELOR CONTOARELOR. AVEM MAI MULTE CONTRACTE SEMNATE PINA IN PREZENT , CA ARGUMENT PUTETI VEDEA COPIILE FACTURILOR CU BENEFICIARII FINALI.

ÎN SPERANȚA UNEI COLABORĂRI FRUCTUOASE!

ADMINISTRATOR
IVAN DUMITRAȘCU

Data eliberării / data livrării <u>17 septembrie 2020 / 17 septembrie 2020</u> Дата выписки / дата поставки				8. Foaia de parcurs seria: _____ număr _____ data _____ Путевой лист серия номер дата							
1. Furnizor: "PARTENER ENERGO" SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12, MD37EX0000002251669192MD, BCA"Eximbank" fil Nr.20 , Поставщик EXMMMD22477				9. Transportator PARTENER ENERGO SRL c.f./ nr. TVA 1014600016247 / 0405060 Перевозчик ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar "Apă-Canal Chișinău" S.A., mun.Chisinau ,str. Albisoara, 38, IBAN:48ML000 000 222402900913, BCA"Moldinconbank" fil Invest, Покупатель Chisinau, MOLDDMD2X329				c.f./ nr. TVA 1014600016247 / 0405060 ф.к./ код НДС							
3. Delegație data delegatul 4. Documente anexate Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы contract nr.326 din 22.07.2020											
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau ,str. Varnita, 28 Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitatea de Единица измерен	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	br €
CONTOARELOR INTELIGENTE PENTRU APĂ RECE Qalcosonic W1 QW1-OTAA-Q: 2.5 L: 110mm, G3/4-T30-400 cu KIT de montare	buc	1000	1350,00	1350000,00	20%	270000,00	1620000,00				
CONTOARELOR INTELIGENTE PENTRU APĂ RECE Qalcosonic W1 QW1-OTAA-Q: 4 L: 190mm, G1-T30-400 cu KIT de montare	buc	69	1350,00	93150,00	20%	18630,00	111780,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				1443150,00	x	288630,00	1731780,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1443150,00	x	288630,00	1731780,00	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил <u>Dumitrascu Ivan / Administrator</u> _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись						15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик) _____ _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги) <u>Dumitrascu Ivan / Administrator</u> _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись						16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик) _____ _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель _____ _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											

M.P.

Data eliberării / data livrării <u>09 octombrie 2020 / 09 octombrie 2020</u> Дата выписки / дата поставки				8. Foaie de parcurs seria: _____ număr _____ data _____ Путевой лист серия номер дата							
1. Furnizor: "PARTENER ENERGO" SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12, MD37EX0000002251669192MD, BCA"Eximbank" fil Nr.20 , EXMMMD22477 Поставщик				9. Transportat: PARTENER ENERGO SRL Перевозчик							
2. Cumpărător/beneficiar "Apă-Canal Chișinău" S.A., mun.Chisinau ,str. Albisoara, 38, IBAN:48ML000 000 222402900913, BCA"Moldinconbank" fil Invest, Chisinau, MOLDDMD2X329 Покупатель				c.f./ nr. TVA 1014600016247 / 0405060 ф.к./ код НДС							
3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата делегированный				4. Documente anexate contract nr.424 din 01.09.2020 Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau ,str. Varnita, 28 Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitatea de Единица измерен	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок и	10.11 Număr locuri Количес- тво мест
Contor de energie termică D-20 mm Qalcosonic E3-R-HC- L130 1,5 or 2,5m3/h-G1; Lora; 2*3,6V; w/out mounting kit		buc	8	2035,76	16286,12	20%	3257,22	19543,34			
Contor de energie termică D-25 mm Qalcosonic E3-R-HC- L260 (Triangular)3,5m3/h-G1 1/4; Lora; 2*3,6V; w/out mounting kit		buc	2	3668,77	7337,54	20%	1467,51	8805,05			
Contor de energie termică D-25 mm Qalcosonic E3-R-HC- L260 (Round) – 6.0m3/h-G1 1/4; Lora; 2*3,6V; w/out mounting kit		buc	15	4114,08	61711,21	20%	12342,24	74053,45			
Contor de energie termică D-40 mm Qalcosonic E3-R-HC- L300 – 10m3/h-G2; Lora; 2*3,6V; w/out mounting kit		buc	24	4410,95	105862,91	20%	21172,58	127035,50			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					191197,78	x	38239,56	229437,34	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					191197,78	x	38239,56	229437,34	x	x	x
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил <u>Dumitrascu Ivan / Administrator</u> Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги) <u>Dumitrascu Ivan / Administrator</u> Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)											
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)											
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель											
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											

M.P.

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		19 august 2021 / 19 august 2021		8. Foaie de parcurs Путевой л		seria: _____ серия		număr номер		data дата													
				9. Transpc Перевозчи				PARTENER ENERGO SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1014600016247 / 0405060											
1. Furnizor: Поставщик				"PARTENER ENERGO" SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12, IBAN:MD86ML000 000 022 511 292 404, BCA"Moldinconbank"				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС				1014600016247 / 0405060											
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель				"TERMOELECTRICA" SA , mun.Chisinau , str.T.Vladimirescu , 6 , IBAN MD63ML000000002251328842 , BC "Moldindconbank" SA,				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС				1003600026295 / 0400008											
3. Delegație Доверенность				data дата				delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.2021_229 din 01.07.2021									
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun.Chisinau , str.M.Manole 3											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mării/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitat ea de măsur Едини ца		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковк		10.11 Număr locuri Коли чество	
ULTRASONIC WATER METER QALCOSONIC F1 (IP 68) Qnom = 6.3 m3/h PN16, T90, 5°C...+70°C, ΔP 63, IP68 Wireless M-Bus + 2 intrări impuls G1 ¼ (25)				buc.		10																	
ULTRASONIC WATER METER QALCOSONIC F1 (IP 68) Qnom = 10.0 m3/h PN16, T90, 5°C...+70°C, ΔP 63, IP68 Wireless M-Bus + 2 intrări impuls G2 (40)				buc.		10																	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								0,00		x		0,00		0,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								0,00		x		0,00		0,00		x		x		x			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Dumitrascu Ivan / Administrator				15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)				Dumitrascu Ivan / Administrator				16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
M.P.				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura											

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		13 decembrie 2021 / 13 decembrie 2021		8. Foaie de parcurs Путевой л		seria: _____ серия		număr номер		data дата	
9. Transpc Перевозчи				PARTENER ENERGO SRL				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1014600016247 / 0405060	
1. Furnizor: Поставщик				"PARTENER ENERGO" SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12, IBAN:MD86ML000 000 022 511 292 404, BCA"Moldinconbank"				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1014600016247 / 0405060	
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель				S. A. «CET-NORD», 3100, mun. Balti, str. Ștefan cel Mare, 168. IBAN:MD39VI0225101000 000 13MDL , BIC VICBMD2X740				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002602003945 / 1200023	
3. Delegație Доверенность				data дата				delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Balti, str. Ștefan cel Mare, 168	
7. Redirișări Переадресовки				10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei tarifar al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitat ea de măsur Едини ца		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	
10.4 Preț unitar, fără TVA, lei				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	
10.9 Altă informație				10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri					
Contor energie termică QALCASONIC E3 , DN15 (G 3/4), Qn =1,5 m3/h , L=110mm, WMBus inclus - filetat, cu modul LoRaWAN				buc.		1					
Modul IM3060 NAS LoRaWAN - pentru contoarele Kamstrup Multical (66, 401, 402, 601, 602,603,302) existent				buc.		1					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)										X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)										X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Dumitrascu Ivan / Administrator		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)			
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)				Dumitrascu Ivan / Administrator		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		16. Predat bunurile intermediarul (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)			
M.P.								17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель			
								Funcția, numele, prenumele și semnătura			

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		19 noiembrie 2021 / 19 noiembrie 2021		8. Foaie de parcurs Путевой л		seria серия		număr номер		data дата															
9. Transpc Перевозчи				PARTENER ENERGO SRL				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1014600016247 / 0405060															
1. Furnizor: Поставщик				"PARTENER ENERGO" SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12, IBAN:MD86ML000 000 022 511 292 404, BCA"Moldinconbank"				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1014600016247 / 0405060															
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель				IP "UTM - Universitatea Tehnica a Moldovei", mun.Chisinau , bd.Stefan cel Mare , 168 , IBAN:ID32AG000 000 022512015310				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1007600001506 / -----															
3. Delegație Доверенность				data дата				delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau , str.M.Manole 3															
7. Redirițări Переадресовки				10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitat ea de măsur Едини ца		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковк		10.11 Număr locuri Коли чество	
Contor monofazat Energie Electrica cu modul de transmitere la distanță LoRaWAN - SDM230				buc.		137																			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)																									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																									
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Dumitrascu Ivan / Administrator		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись															
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)				Dumitrascu Ivan / Administrator		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность. фамилия. имя и подпись		16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность. фамилия. имя и подпись															
M.П.								17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura															

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		10 decembrie 2021 / 10 decembrie 2021		8. Foia de parcurs Путевой л		seria: _____ серия _____		număr номер		data дата			
				9. Transpc Перевозчи				PARTENER ENERGO SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС			
										1014600016247 / 0405060			
1. Furnizor: Поставщик				"PARTENER ENERGO" SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12, IBAN:MD86ML000 000 022 511 292 404, BCA"Moldinconbank"				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1014600016247 / 0405060			
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель				S. A. «CET-NORD», 3100, mun. Balti, str. Ștefan cel Mare, 168. IBAN:MD39VI0225101000 000 13MDL , BIC VICBMD2X740				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002602003945 / 1200023			
3. Delegație Доверенность				data дата				delegatul делегированный					
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12				6. Punct descărcare Пункт разгрузки					
				mun. Balti, str. Ștefan cel Mare, 168				7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitat ea de măsur Едини ца	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковк	10.11 Număr locuri Коли- чество
Contor energie termică QALCOSONIC E3 , DN15 (G 3/4), Qn =1,5 m3/h , L=110mm, WMbus inclus - filetat, cu modul LoRaWAN				buc.	2								
Contor energie termică QALCOSONIC E3 , DN20 (G1), Qn =1,5 m3/h, L=130mm, WMbus inclus - filetat, cu modul LoRaWAN				buc.	2								
Contor energie termică QALCOSONIC E3 , DN20 (G1), Qn =2,5 m3/h, L=130mm,WMbus inclus - filetat, cu modul LoRaWAN				buc.	15								
Contor energie termică QALCOSONIC E3 , DN25 (G1 1/4), Qn =3,5 m3/h, L=260mm,WMbus inclus - filetat, cu modul LoRaWAN				buc.	3								
Contor energie termică QALCOSONIC E3 , DN25 (G1 1/4), Qn =6 m3/h, L=260mm,WMbus inclus - filetat, cu modul LoRaWAN				buc.	6								
Contor energie termică QALCOSONIC E3 , DN40 (G2), Qn =10 m3/h, L=3000mm,WMbus inclus - filetat, cu modul LoRaWAN				buc.	3								
Contor energie termică QALCOSONIC E3 , DN50, Qn =15 m3/h, L=270mm,WMbus inclus - flansa, cu modul LoRaWAN				buc.	1								
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)							-	X	-	-	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							-	X	-	-	X	X	X
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Dumitrascu Ivan / Administrator				15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)					
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)				Dumitrascu Ivan / Administrator				16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)					
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
M.P.								17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель					
								Funcția, numele, prenumele și semnătura					

Data eliberării / data livrării <u>28 februarie 2022</u> / <u>28 februarie 2022</u> Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr _____ data _____ Путевой л серия номер дата	
9. Transport Перевозчик PARTENER ENERGO SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1014600016247 / 0405060	
1. Furnizor: "PARTENER ENERGO" SRL, mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12, IBAN:MD86ML000 000 022 511 292 404, BCA"Moldincombank" Поставщик fil Invest, Chisinau, MOLDM2X329		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1014600016247 / 0405060	
2. Cumpărător/beneficiar IP "UTM - Universitatea Tehnica a Moldovei" , mun.Chisinau , bd.Stefan cel Mare , 168 , IBAN:ID32AG000 000 022512015310 Покупатель/получатель AGRNMDSX723		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС 1007600001506 / -----	
3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 12 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau , str.M.Manole 3 Пункт разгрузки	
7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев
			10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Сумма
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество
Contor monofazat Energie Electrica cu modul de transmitere la distanță LoRaWAN - SDM230	buc.	13	-
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		-	X
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		-	X
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил _____ Dumitrascu Ivan / Administrator _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura _____ Должность, фамилия, имя и подпись		15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик) _____ _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura _____ Должность, фамилия, имя и подпись	
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги) _____ Dumitrascu Ivan / Administrator _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura _____ Должность, фамилия, имя и подпись		16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик) _____ _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura _____ Должность, фамилия, имя и подпись	
M.P.		17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель _____ _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura	